
COMUNE DI QUARTO
CITTA' METROPOLITANA DI NAPOLI

Ordinanza N. 35 del 17/05/2024

OGGETTO:

ORDINANZA DI ISTITUZIONE DI SOSTA CON RIMOZIONE 
NELL'AREA ANTISTANTE LA VILLA  COMUNALE PER 
CAMPAGNA DI PREVENZIONE SCREENING ONCOLOGICO 
PER IL GIORNO 29/05/2024

SETTORE IX

IL COMANDANTE DELLA POLIZIA MUNICIPALE

Premesso :
• Che il giorno 29 Maggio 2024  nella piazza antistante la villa comunale di Quarto si svolgerà una   
campagna di prevenzione e assistenza promossa dalla ASL Napoli 2 Nord, finalizzata 
all’esecuzione di screening oncologici attraverso strutture mobili itineranti (truck) adeguatamente 
attrezzate.

• Ritenuto opportuno individuare un’area libera da veicoli e/o ostacoli ivi presenti e la predisporre 
opportuna segnaletica e transennamento dell’area, per consentire al truck di raggiungere il luogo 
individuato a partire dalle ore 05:00 del giorno 29/05/2024  alle ore 5,00 alle  20:00 del giorno 
18/09/2023.

Visto gli art 5 e 7 del Codice della Strada
Visto il D.Lvo n. 267/2000.

ORDINA

• Dalle ore 5,00 del giorno 29 maggio 2024 fino alle ore 20,00
Istituzione del divieto di sosta con rimozione nella porzione di piazza antistante la villa comunale 
(lato mangiaplastica)  delimitata da apposita segnaletica onde consentire l’allestimento del truck 
delle infrastrutture collegate allo svolgimento dell’evento.

La Polizia Municipale predisporrà quanto necessario al fine attuare i controlli e di vigilare, 
unitamente a tutti gli altri organi di Polizia sull’esatta osservanza della presente ordinanza.

Ai sensi dell’art. 3 comma 4° - Legge 241 del 07/08/1990, si informa che contro il presente atto può 
essere presentato ricorso al T.A.R. competente ( 06/12/1971 n. 1034 ) o al Presidente della 
Repubblica, ai sensi dell’art. 98 del D.P.R. 24 settembre 1971, rispettivamente entro 60 gg. ed entro 
120gg. a decorrere dalla data di pubblicazione del presente atto.

Si trasmette per quanto di competenza a :
Comando Tenenza Carabinieri di Quarto - mail: ;tna22845@pec.carabinieri.it
Albo Pretorio



Il Responsabile
LUDOVICO DI MAIO / ArubaPEC S.p.A.

(atto sottoscritto digitalmente)


